INDICAÇÃO N.° 41 /2014

                Indicamos à Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para realizar a manutenção
do leito carroçável da Travessa Espanha no Bairro Parque Hortênsia.

                  Justificativa

                   Os moradores reclamam da dificuldade dos veículos em transitar pela via, devido ao estado de em que se encontra o asfalto,
corroído pela erosão conforme mostram as fotos que acompanham este documento.

                   Sala das Sessões, 03 de abril de 2014.

José Fernando de Oliveira

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Diego Mendes de Souza Carribeiro

Hélio José Viana Gonçalves

Paulo Sebastião Bueno

Pedro Domingues de Oliveira

Raymundo Aparecido Bueno

Rosângela de Souza Pavani Escudeiro

Rosilene Camargo Pazinato

Valdomiro de Paiva

Vanderlei Bocuzzi Teixeira